
 

 

 

 

Vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobuso 

108-ojo maršruto Kauno autobusų stotis–Garliava (Jonučiai)–Karkazai–Seniava–Ireniškiai–Garliava (Jonučiai)–Kauno autobusų stotis eismo tvarkaraštis,  

 

įsigalioja nuo 2025-10-13 
 

DARBO DIENOMIS: 

1 1 1 1 1 1 1 
STOTELĖS 

1 1 1 1 1 1 1 

d.d. d.d. d.d. d.d. d.d. d.d. d.d. d.d. d.d. d.d. d.d. d.d. d.d. d.d. 

6:55 8:35 10:10 12:35 13:55 15:30 17:30 Kauno autobusų stotis 8:14 9:45 11:20 13:45 15:05 16:42 18:49 

7:00 8:40 10:15 12:40 14:00 15:35 17:36 Pėsčiųjų tiltas 8:07 9:39 11:15 13:38 14:58 16:36 18:44 

7:02 8:43 10:17 12:43 14:03 15:37 17:40 Karaliaus Mindaugo pr. 8:01 9:35 11:10 13:35 14:55 16:31 18:39 

7:03 8:44 10:18 12:44 14:04 15:38 17:42 Vytauto Didžiojo tiltas 7:59 9:34 11:08 13:33 14:53 16:29 18:37 

7:04 8:46 10:20 12:46 14:06 15:40 17:45 Aleksoto poliklinika 7:57 9:32 11:06 13:31 14:51 16:27 18:35 

7:07 8:49 10:23 12:49 14:09 15:43 17:48 Europos pr. 7:55 9:30 11:04 13:29 14:49 16:25 18:33 

7:09 8:51 10:25 12:51 14:11 15:44 17:50 Lazdijų g. 7:50 9:27 11:01 13:26 14:46 16:21 18:30 

7:11 8:53 10:27 12:53 14:13 15:47 17:52 2-asis fortas 7:48 9:25 10:59 13:24 14:44 16:19 18:28 

7:12 8:54 10:28 12:54 14:14 15:49 17:53 Sodai 7:47 9:23 10:58 13:23 14:43 16:18 18:27 

7:13 8:55 10:29 12:55 14:15 15:50 17:54 K. Dulksnio g. 7:46 9:22 10:57 13:22 14:42 16:17 18:26 

7:15 8:57 10:31 12:57 14:17 15:52 17:56 Ramybės g. 7:44 9:20 10:55 13:20 14:40 16:15 18:24 

7:18 9:00 10:34 13:00 14:20 15:55 18:02 Jonučiai 7:42 9:19 10:54 13:19 14:39 16:14 18:23 

7:19 9:02 10:36 13:01 14:21 15:57 18:04 Artojų g. 7:34 9:15 10:50 13:15 14:35 16:10 18:19 

– – – – – – – Gerovės g. 7:33 9:14 10:49 13:14 14:34 16:09 18:18 

– – – – – – – Pušyno g. 7:32 9:13 10:48 13:13 14:33 16:08 18:17 

– – – – – – – Miestelėnų g. 7:30 9:12 10:47 13:12 14:32 16:07 18:16 

7:20 9:03 10:37 13:02 14:22 15:58 18:06 Ireniškiai – – – – – – – 

7:22 9:05 10:39 13:04 14:24 16:00 18:08 Karkazai – – – – – – – 

7:24 9:07 10:41 13:06 14:26 16:02 18:10 Kreidos g. – – – – – – – 

7:25 9:08 10:42 13:07 14:27 16:03 18:11 Titnago g. – – – – – – – 

7:27 9:10 10:45 13:09 14:29 16:05 18:14 Seniava 7:27 9:10 10:45 13:10 14:30 16:05 18:14 
   

PASTABOS:  

1. d. d. – darbo diena.  

2. Transporto priemonių skaičius – I.                  

  

 


